
ZARZĄDZENIE NR 2/2019 

KIEROWNIKA ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWEJ 

GMINY SŁAWNO 

 

z dnia 5 lipca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zastępowania Kierownika Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno 

podczas jego nieobecności 

 

Na podstawie § 9 ust. 3 Statutu Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno nadanego Uchwałą Nr LVII/416/2018 

Rady Gminy Sławno w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą Świetlica Środowiskowa 

Gminy Sławno oraz nadania jej Statutu, zmienionego Uchwałą Nr LX/451/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 23 

lipca 2018 r. w sprawie zmiany statutu Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno oraz Uchwałą Nr LXII/462/2018 

Rady Gminy Sławno z dnia 8 października 2018 r. w sprawie zmiany statutu Świetlicy Środowiskowej Gminy,  

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Z dniem 5 lipca 2019 r. upoważniam Panią Annę Jędrzejczyk do zastępowania Kierownika Świetlicy 

Środowiskowej Gminy Sławno w zakresie wszystkich czynności należących do kompetencji kierownika w czasie 

jego nieobecności trwającej powyżej 4 dni lub w sprawach pilnych bez względu na czas nieobecności, za 

wyjątkiem: 

- zatrudniania i zwalniania pracowników, wynagradzania i dokonywania zmian w wynagradzaniu oraz 

w zakresie obowiązków pracowników Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno, 

- zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja nie jest niezbędna i nie służy zapewnieniu 

ciągłości działania i bieżącego funkcjonowania jednostki. 

 

§ 2. Niniejsze upoważnienie jest ważne w czasie zatrudnienia osoby upoważnionej w Świetlicy 

Środowiskowej Gminy Sławno. 

§ 3. Wcześniejsze odwołanie upoważnienia wymaga formy pisemnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 lipca 2019 r. 

 

 

 

       Kierownik  

    Świetlicy Środowiskowej  

Gminy Sławno   

 

Małgorzata Błaszczyk   

 

 


